МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2025                                                                                                                                № 351

с. Каргасок

«О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

21.08.2024 № 200 «О создании и деятельности рабочей группы муниципального

образования «Каргасокский район» межведомственной комиссии Томской области по

противодействию нелегальной занятости»

В целях совершенствования нормативного правого акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 21.08.2025 № 200

«О создании и деятельности рабочей группы муниципального образования «Каргасокский

район» межведомственной комиссии Томской области по противодействию нелегальной

занятости» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложение № 1 Постановления «Состав рабочей группы муниципального

образования «Каргасокский район» межведомственной комиссии Томской области по

противодействию нелегальной занятости», утвержденный Постановлением, в члены рабочей

группы по согласованию добавить: «Начальник территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Томской области в Каргасокском районе (в случае его отсутствия лицо,

исполняющее его обязанности)».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.11.2025.

3. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, предусмотренном

Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

Временно исполняющий полномочия

Главы Каргасокского района                                                                                    С.И. Герасимов

Е.А. Шипицына

8(38253) 2-32-52 тел.